

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
	Vodovodní řad	82711	2020/I
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:
	Obnova části PŘ Slavonice -Dačice, 1. etapa	45.21.3	m
Projektant: Ing. T. Kokta	Počet účel. měrných jednotek:	1464	
Objednatel: DSO Vodovod Řečice	Náklady na měrnou jednotku:	4 850	
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel:	Zhotovitel:		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady (ZRN)			Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
	Dodávka celkem	7 100 368	Ztížené výrobní podmínky	0,00 % 0
	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0,00 % 0
Z	HSV celkem	7 024 191	Přesun stavebních kapacit	0,00 % 0
R	PSV celkem	15 561	Mimostaveništní doprava	0,00 % 0
N	Instalace	1 877	Zařízení staveniště	0,00 % 0
:	Montáže	58 739	Provoz investora	0,00 % 0
	ZRN celkem	7 100 368	Kompletační činnost	0,00 % 0
I:	Projektové práce	0	náhrady škod - smýcení	0,00 % 0
II:	Technologie	0	Rezerva	0,00 % 0
VII:	Mobiliář	0	Zaměření a projekt SPS	0,00 % 0
	ZRN+I+II+VII	7 100 368	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
	VRN celkem	0		0,00 % 0
	ORN celkem	0	Součinnost provozovatele vod.	0,00 % 0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
	Náklady celkem	7 100 368		0,00 % 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Lukáš Hudeček Datum: 11.05.2021 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí :	7 100 368 Kč
DPH	21,0 % činí :	1 491 077 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		8 591 445 Kč

Poznámky:

VEDLEJŠÍ, OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ NÁKLADY NA KRYCÍM LISTU NEOCEŇUJTE!
JSOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU V ODDÍLE HSV

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	1 653 586	0	1 653 586
2	Základy a zvláštní zakládání	57 681	0	57 681
4	Vodorovné konstrukce	14 517	0	14 517
61	Úpravy povrchů vnitřní	60 079	0	60 079
8	Potrubí	4 831 486	0	4 831 486
96	Bourání konstrukcí	12 084	0	12 084
99	Přesun hmot	2 287	0	2 287
HSV	Vedlejší a ostatní náklady	392 472	0	392 472
	HSV CELKEM	7 024 191	0	7 024 191
	PSV:			
767	Kovové doplňkové konstrukce	15 561	0	15 561
	PSV CELKEM	15 561	0	15 561
	INSTALACE:			
720	Zdravotně technické instalace	1 877	0	1 877
	INSTALACE CELKEM	1 877	0	1 877
	MONTÁŽNÍ PRÁCE:			
M23	Montáže potrubí	58 739	0	58 739
	MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM	58 739	0	58 739
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	7 100 368	0	7 100 368

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Pof. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		HSV:										
	oddíl 1	Zemní práce:										
1	C-120001101-0	PRIPL ZA ZTIZ VYKOP V BLIZK PODZ VED	M3	6,000	436,3	2 617,9		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 4*1*1,5										
2	C-111101101-0	ODSTR TRAVIN Z CELK PLOCHY DO 0,1HA	HA	0,1	29 066,0	2 906,6		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-111201102-0	ODSTR KROVIN VČ. KOŘENŮ DO 10000M2, PŘEM. NA HROMADY	M2	800	25,3	20 224,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-111201401-0	SPALENI KROVIN A KMENU PRUM DO 100MM	M2	800	9,2	7 344,0		0,0	0,000	0,043	0,000	0,000
5	C-112101121-0	KACENI STROMU JEHLIC D -30 CM (ODHAD)	KS	100	1 300,0	130 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-111201501-0	SPALENI JEDNOTL KMENU/VETVI D 10CM-	KS	100	523,2	52 315,0		0,0	0,001	0,081	0,000	0,000
7	C-112201101-0	ODSTRANENI PAREZU D -30 CM (ODHAD)	KS	30	513,3	15 397,8		0,0	0,000	0,001	0,000	0,000
8	C-121101101-0	SEJMUTI ORNICE A LESNÍ PŮDY NAD 50M3 S VODOR. PŘEMÍSTĚNÍM DO 50M	M3	2 244,800	52,8	118 547,9		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1,6*848+1,6*555										
9	C-121101208-0	PRIPL ZA KORENY PRI SEJMUTI ORNICE	M3	888,000	14,1	12 538,6		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 555*1,6										
10	C-115101202-0	CERPANI VODY DO 10M DO 1000l/min (ODHAD)	HOD	300	184,3	55 281,0		0,0	0,000	0,011	0,000	0,000
11	C-115101302-0	POHOTOVOST CERP DO 10M DO 1000l/min	DEN	30	44,8	1 344,9		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
12	C-123102102-0	ZAREZY PRO PODZ VEDENI TR 2 10000M3	M3	698,940	61,0	42 635,3		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1,65*1412*0,3										
13	C-123202102-0	ZAREZY PRO PODZ VEDENI TR 3 10000M3	M3	931,920	74,5	69 409,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1,65*1412*0,4										
14	C-123202109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HORN TR 3 ZAREZ	M3	186,384	26,1	4 868,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 931,920*0,2										
15	C-123302102-0	ZAREZY PRO PODZ VEDENI TR 4 10000M3	M3	698,940	199,5	139 403,6		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1,65*1412*0,3										
16	C-123302109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HORN TR 4 ZAREZ	M3	139,788	52,2	7 302,5		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 698,940*0,2										
17	C-174201103-0	ZASYP NEZHUTNENY ZAREZU	M3	1 793,240	57,3	102 806,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1,27*1412										
18	C-174101102-0	ZASYP ZHUTNENI UZAVRENYCH PROSTOR	M3	6,000	86,8	521,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 2*1,5*2										
19	C-175101101-0	OBSYP POTRUBI BEZ PROHOZENI SYPANINY	M3	457,488	415,8	190 237,2		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 0,324*1412										
20	C-175101109-0	PRIPL ZA PROHOZENI OBSYPU POTRUBI	M3	457,488	246,0	112 560,3		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
21	H-58343155-1	KAMENIVO DRCENE HRUBE 4-16MM UB2	T	3,400	300,1	1 020,2		0,0	1,000	3,400	0,000	0,000
		množství = 8*0,25*1,7										
22	O-18130-0	ROZPROSTRENI ORNICE A HARBANKY V PLANI TL -20CM	M2	11 224,00	15,8	177 451,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1403*8										
23	C-162301421-0	VODOR PREM PAREZU DO 5KM D 30CM	KS	30	89,0	2 668,8		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
24	C-162301921-0	PRIPL VOD PREM PAREZU ZKD 5KM D 30CM	KS	30	73,1	2 192,1		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
25	C-120901223-0	BOURANI V ODKOP BAGR BET ZELEZ,PREDPJ	M3	1,650	8 810,9	14 538,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		množství = 1,5*2*0,2+7*0,3*0,5										
26	C-141701102-0	PROTLACENI TRUB HORNINA 1-4 DO DN500	M	52	7 066,4	367 453,3		0,0	0,015	0,785	0,000	0,000
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				1 653 585,7		0,0		4,321		0,000
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:										
27	C-212752112-0	TRATIVOD DRENAŽKY 80,100MM LOZE,OBSYP (ODHAD)	M	300	192,3	57 681,0		0,0	0,233	69,863	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM				57 681,0		0,0		69,863		0,000
	oddíl 4	Vodorovné konstrukce:										
28	C-411122021-0	MTZ PANEL STROP L 360CM HMOT DO 3,0T	KS	3	661,5	1 984,6		0,0	0,135	0,405	0,000	0,000
29	C-465513127-0	DLAŽBA LOM KAM MC SPARY MCS TL 20CM	M2	8	1 330,1	10 640,8		0,0	0,744	5,948	0,000	0,000
30	C-452387131-0	VYROV RAMY Z BETONU PROST VYSKY 20CM-	KS	3	630,5	1 891,4		0,0	0,321	0,963	0,000	0,000
	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				14 516,7		0,0		7,316		0,000

	oddíl 61	Úpravy povrchů vnitřní:										
31	C-617452201-0	OMITKY STEN SACHET HRAN HLADITKEM OC	M2	50,40	930,0	46 872,0		0,0	0,053	2,652	0,000	0,000
	množství =	8,4*2*3										
32	C-617451501-0	POTERY DNA SACHET TL 2CM HLADITKEM OC	M2	12,15	541,0	6 573,2		0,0	0,047	0,573	0,000	0,000
	množství =	1,5*2,7*3										
33	C-617454101-0	OMITKY STROPU SACHET HLADITKEM DREV	M2	12,15	546,0	6 633,9		0,0	0,044	0,539	0,000	0,000
	množství =	1,5*2,7*3										
	61	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				60 079,1		0,0		3,764		0,000
	oddíl 8	Potrubí:										
34	C-892372111-0	ZABEZPEČENÍ VODOV POTRUBÍ PŘI TLAK. ZKOUŠKÁCH DN DO 300	KS	3	5 000,0	15 000,0		0,0	0,033	0,100	0,000	0,000
35	C-892381111-0	TLAK ZKOUSKA VODOV POTRUBÍ DN DO 350	M	1 464	21,6	31 622,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
36	C-892383111-0	DEZINFEKCE VODOV POTRUBÍ DN DO 350	M	1 464	43,6	63 830,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
37	R-89200001	MONTÁŽ VYHLEDÁVACÍHO VODIČE VČ. ZÁVĚREČNÉ REVIZE	M	1 475	5,0	7 375,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
38	H-34140826-1	VODIC CY ŽLUTOZELENÝ 6 DRAT	M	1 489,8	20,0	29 795,0		0,0	0,000	0,074	0,000	0,000
	množství =	1475*1,01										
39	C-899401112-0	OSAZ A PODEZD POKLOPU LITIN SOUPAT	KS	7	382,0	2 673,7		0,0	0,101	0,704	0,000	0,000
40	H-42200700-1	POKLOP SOUPATKOVY LIT NAD ZEM SOUPR	KS	7	658,8	4 611,3		0,0	0,018	0,126	0,000	0,000
41	R-42291510	DESKA PODKLADOVÁ PRO POKLOPY VENTILOVÉ A ŠOUPÁTKOVÉ	KS	7	135,2	955,5		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	7*1,01										
42	C-851361131-0	MTZ POTR Z TVAR LIT TLAK HRDL DN 250	M	1 464	224,5	328 682,6		0,0	0,000	0,001	0,000	0,000
43	H-55253005-1	TROUBY TVARNA LITINA NATURAL DN 250	M	1 478,6	2 103,1	3 109 742,6		0,0	0,042	62,399	0,000	0,000
	množství =	1464*1,01										
44	H-27322105-1	KROUZEK GUM TESNICI STANDARD DN 250	KS	238	444,7	105 986,8		0,0	0,000	0,118	0,000	0,000
	množství =	236*1,01										
45	H-27322115-1	KROUZEK GUM TESNICI STD VI DN 250	KS	63	1 803,4	112 927,7		0,0	0,006	0,391	0,000	0,000
	množství =	62*1,01										
46	C-857262121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S PRIR DN 100	KS	19	371,4	7 055,8		0,0	0,002	0,031	0,000	0,000
47	H-55255722-1	KOLENO PRIRUBOVÉ PATKA DN 100	KS	6	1 492,4	9 043,9		0,0	0,032	0,194	0,000	0,000
	množství =	6*1,01										
48	R-55200002	KOLENO PŘÍRUBOVÉ P100, 90°	KS	2	1 039,9	2 100,5		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
49	R-55200003	KOLENO PŘÍRUBOVÉ P100, 45°	KS	1	1 452,1	1 466,6		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	1*1,01										
50	R55200004	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ FF 100/1000	KS	5	2 978,4	15 041,1		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	5*1,01										
51	R55200005	PŘÍRUBA JIŠTĚNÁ NA LIT. DN 100	KS	2	4 743,9	9 582,6		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
52	H-55253001-1	TROUBY TVARNA LITINA NATURAL DN 100	M	2,5	2 025,6	5 114,7		0,0	0,015	0,037	0,000	0,000
	množství =	2,5*1,01										
53	H-42284009-1	KLAPKA KONCOVÁ (ŽABÍ) PŘÍRUBOVÁ DN 100	KS	3	5 514,0	16 707,3		0,0	0,004	0,012	0,000	0,000
	množství =	3*1,01										
54	C-857361121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S HRDL DN 250	KS	28	861,3	24 117,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
55	R-55200006	KOLENO HRDLOVÉ K 45°, 250	KS	19	3 299,6	63 319,1		0,0	0,030	0,576	0,000	0,000
	množství =	19*1,01										
56	R-55200007	KOLENO HRDLOVÉ K 30°, 250	KS	2	3 142,5	6 347,8		0,0	0,030	0,061	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
57	R-55200008	KOLENO HRDLOVÉ K 22,5°, 250	KS	2	9 976,2	20 152,0		0,0	0,030	0,061	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
58	R-55200001	SPOJKA UNIV., JIŠTĚNÁ, HRDLOVÁ, PŘESUVNÁ NA LT DN 250	KS	5	25 326,6	126 633,0		0,0	0,040	0,200	0,000	0,000
59	R-55200009	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ S HRDLEM, E250	KS	2	6 470,8	13 071,0		0,0	0,025	0,051	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
60	C-857362121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN 10S PRIR DN 250	KS	4	861,3	3 445,3		0,0	0,005	0,020	0,000	0,000
61	R-55200010	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ S HLADKÝM KONCEM F250	KS	2	6 550,9	13 232,8		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
62	R-55200011	PŘÍRUBA NA LIT. TROUBY DN 250, JIŠTĚNÁ	KS	2	15 158,1	30 619,3		0,0	0,018	0,036	0,000	0,000
	množství =	2*1,01										
63	C-857364121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN ODB PRIR DN 250	KS	1	1 061,8	1 061,8		0,0	0,006	0,006	0,000	0,000
64	R-55200012	TVAROVKA LITINOVÁ PŘÍRUBOVÁ S PŘÍR. ODBOČKOU 250/150	KS	1	8 002,2	8 082,3		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	1*1,01										

65	C-857363121-0	MTZ VODOV TVAR LITIN ODB HRDL DN 250	KS	6	1 199,5	7 197,0	0,0	0,003	0,015	0,000	0,000
66	H-55254350-1	TVAROVKA HRDL S PRIR ODB 250/80	KS	3	8 939,9	27 087,7	0,0	0,089	0,270	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
67	H-55254352-1	TVAROVKA HRDL S PRIR ODB 250/100	KS	3	6 353,6	19 251,4	0,0	0,090	0,273	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
68	C-857242192-0	PRIPL ZA MTZ V UZAVR PR 10S PRIR -250	KS	3	72,4	217,1	0,0	0,001	0,003	0,000	0,000
69	R-55200004	SADA PŘÍR. SPOJE DN 80, (TĚSNĚNÍ, ŠROUBY , MATICE, PODL.)	SADA	6	256,3	1 553,3	0,0	0,001	0,003	0,000	0,000
	množství =	6*1,01									
70	R-55200005	SADA PŘÍR. SPOJE DN 100 (TĚSNĚNÍ, SPOJOVACÍ MATERIÁL)	SADA	21	260,0	5 513,8	0,0	0,001	0,021	0,000	0,000
	množství =	21*1,01									
71	R-55200006	SADA PŘÍR. SPOJE DN 250 (TĚSNĚNÍ, SPOJOVACÍ MATERIÁL)	SADA	7	976,2	6 901,7	0,0	0,002	0,014	0,000	0,000
	množství =	7*1,01									
72	C-891241221-0	MTZ VODOV SOUPAT SACHT KOLECKO DN 80	KS	3	562,7	1 688,0	0,0	0,001	0,002	0,000	0,000
73	H-42223626-1	SOUPATKO VODÁRENSKÉ KRÁTKÉ, DN 80, PN 1,0	KS	3	5 505,2	16 680,9	0,0	0,020	0,061	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
74	H-42578002-1	KOLO RUCNI PRO ŠOUPÁTKO 65-80	KS	3	301,8	914,3	0,0	0,001	0,003	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
75	C-891261111-0	MTZ VODOV SOUPATEK A ZEM SOUPR DN 100	KS	3	714,5	2 143,4	0,0	0,002	0,005	0,000	0,000
76	H-42540014-1	SOUPE VODÁRENSKÉ PRIRUBOVE KRATKE E2 100	KS	3	6 460,0	19 573,7	0,0	0,019	0,056	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
77	R-422000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,4-1,8; E2, 150	KS	3	1 448,4	4 388,7	0,0	0,007	0,021	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
78	C-891311111-0	MTZ VODOVOD. ŠOUPÁTEK SE ZEMNÍ SOUPR. DN 150	KS	1	822,5	822,5	0,0	0,003	0,003	0,000	0,000
79	H-42540016-1	SOUPE VODÁRENSKÉ PRIRUBOVE KRATKE E2 150	KS	1	10 281,2	10 384,0	0,0	0,034	0,034	0,000	0,000
	množství =	1*1,01									
80	R-422000002	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,4-1,8; E2, 150	KS	1	1 483,3	1 498,1	0,0	0,007	0,007	0,000	0,000
	množství =	1*1,01									
81	C-891361111-0	MTZ VODOVOD. ŠOUPÁTEK SE ZEMNÍ SOUPR. DN 250	KS	3	1 570,9	4 712,6	0,0	0,005	0,015	0,000	0,000
82	H-42540018-1	SOUPE VODÁRENSKÉ PRIRUBOVE KRATKE E2 250	KS	3	33 279,5	100 836,8	0,0	0,081	0,245	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
83	R-422000001	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,4-1,8; E2, 250	KS	3	1 838,6	5 570,8	0,0	0,007	0,021	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
84	C-891243321-0	MTZ ODVDZUS VENTILU PRIRUB DN 80	KS	3	365,0	1 095,0	0,0	0,001	0,002	0,000	0,000
85	R-422000004	VENTIL ODVDZUŠŇOVACÍ DN 80, PN 0,8-16 BAR	KS	3	14 927,7	45 230,9	0,0	0,017	0,052	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
86	C-891213395-0	PRIPL ZA MTZ VENT V OBJEKT DN 50-150	KS	3	41,2	123,7	0,0	0,001	0,002	0,000	0,000
87	C-899713111-0	ORIENTACNI TABULKY NA OC/BET SLOUPKU	KS	10	1 255,0	12 550,0	0,0	0,000	0,004	0,000	0,000
88	H-28322190-1	PASKA VYSTRAZNA FOLIE PLNA S 22CM	M	1 478,6	3,7	5 411,8	0,0	0,000	0,065	0,000	0,000
	množství =	1464*1,01									
89	C-899102111-0	OSAZ SACHT POKLOPU S RAMEM DO 100kg	KS	3	307,8	923,5	0,0	0,007	0,021	0,000	0,000
90	H-55244344-1	POKLOP NEREZ (POZINK) 600x600 S VĚTRACÍ HL. UZAMYKATELNÝ	KS	3	16 779,0	50 840,4	0,0	0,106	0,322	0,000	0,000
	množství =	3*1,01									
91	C-894401211-0	OSAZ B SKRUZI ROVNYCH TBS	KS	6	1 328,7	7 972,1	0,0	0,021	0,129	0,000	0,000
92	H-59224451-1	SKRUZ SACHT HLADKA TBH 100/30/9 CM	KS	6,06	796,5	4 826,8	0,0	0,211	1,279	0,000	0,000
93	C-850365121-0	VYREZ/VYSEK NA VODOV POTR LIT DN 250	KS	10	4 433,7	44 336,8	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
94	R-316000001	CHRÁNIČKY - TROUBA OCEL 406,4/6 mm	M	52,5	2 350,0	123 422,0	0,0	0,059	3,099	0,000	0,000
	množství =	(18+18+10+6)*1,01									
95	R-286000001	MANŽETA NA UKONČENÍ CHRÁNIČKY 400/250	KS	8	1 346,7	10 880,9	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	8*1,01									
96	R-286000002	KLUZNÉ OBJÍMKY NA POTRUBÍ PRO NASUNUTÍ DO CHRÁNIČKY	KS	106	630,6	66 869,8	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	105*1,01									
97	R-899000001	VYČIŠTĚNÍ ARMATURNÍCH ŠACHET	M2	13,32	41,9	558,6	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	množství =	3,7*1,2*3									
98	R-899000002	TĚSNĚNÍ PROSTUPU POTRUBÍ DN 250 STĚNOU ŠACHTY	KS	6	5 018,5	30 111,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	8	POTRUBÍ CELKEM				4 831 485,9	0,0		71,246		0,000

	oddíl 96	Bourání konstrukcí:										
99	R-979000001	ODSTR. ZASTROPENÍ ŠACHET - 1,8x3,3 m	KS	3	334,6	1 003,9		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
100	C-979082213-0	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM množství = 1,65*2,2	T	3,630	30,0	108,9		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
101	C-979082219-0	PRÍPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM- množství = 3,63*9	T	32,670	7,6	246,7		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
102	C-979081142-0	SKLADKOVNE PAREZY,KORENY (ODHAD) množství = 100*0,1	T	10,000	970,8	9 707,5		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
103	C-979084216-0	VODOR DOPRAVA VYBOUR HMOT SUCHO 5KM (POTRUBÍ, ARMATURY, POKLOPY... ODHAD HMOTNOSTI)	T	2,000	508,3	1 016,6		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				12 083,6		0,0		0,000		0,000
	oddíl 99	Přesun hmot:										
104	C-998273101-0	PRESUN HMOT TROUBY LITIN OTEVR VYKOP množství = (69,8634 + 7,31639 + 3,763769 + 71,245654)	T	152,189	15,0	2 287,4		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	99	PŘESUN HMOT CELKEM				2 287,4		0,0		0,000		0,000
	oddíl HSV	Vedlejší a ostatní náklady										
105	R-999000001	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - VYBUDOVÁNÍ	KOMPL	1	10 000,0	10 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
106	R-999000002	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ	KOMPL	1	5 000,0	5 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
107	R-999000003	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ODSTRANĚNÍ	KOMPL	1	10 000,0	10 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
108	R-999000004	VYTÝČENÍ STAVBY OPRAVNĚNÝM GEODETEM	HM	14,6	685,0	10 001,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
109	R-999000005	VYTÝČENÍ IS, OCHRANA, ZAJIŠTĚNÍ, NÁSL. PŘEDÁNÍ SPRÁVCI	KOMPL	1	15 000,0	15 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
110	R-999000006	DOČASNÁ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ (NÁVRH, POVOLENÍ ÚDRŽBA, ODSTRANĚNÍ)	KOMPL	1	20 000,0	20 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
111	R-999000007	KOORDINAČNÍ A KOMPLETAČNÍ ČINNOST V PRŮBĚHU VÝSTAVBY	CELEK	1	30 000,0	30 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
112	R-999000008	PŘÍPRAVNÉ A PRŮZKUMNÉ PRÁCE, KONTROLNÍ MĚŘENÍ, SONDY, ÚZEMNÍ VLIVY	KOMPL	1	12 000,0	12 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
113	R-999000009	PASPORTIZACE DOTČENÝCH POZEMKŮ, STAVEB A OKOLNÍCH NEMOVITOSTÍ PŘED ZAHÁJENÍM A NÁSL. PO DOKONČENÍ DÍLA	KOMPL	1	10 000,0	10 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
114	R-999000010	ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR STAVEBNÍHO DVORA PRO MEZISKLÁDKY MATERIÁLU, ODPADY, A ODSTAVENOU MECHANIZACI	KOMPL	1	2 000,0	2 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
115	R-999000011	BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ NA STAVENIŠTI	KOMPL	1	5 000,0	5 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
116	R-999000012	NÁKLADY NA ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU K NEMOVITOSTEM VÝSTAVBOU DOTČENÝM VLASTNÍKŮM	KOMPL	0	1 000,0	0,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
117	R-999000013	POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ A ZÁBORY VEŘEJNÝCH POZEMKŮ, KOMUNIKACÍ, VODOTEČÍ, POLNÍCH POZEMKŮ A POD.	KOMPL	0	20 000,0	0,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
118	R-999000014	NÁHRADY ZA UŽÍVÁNÍ SOUKROMÝCH POZEMKŮ	KOMPL	0	15 000,0	0,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
119	R-999000015	NÁHRADA ŠKODY NA ZEMĚDĚLSKÝCH PLODINÁCH	HA	0,93	53 760,0	49 996,8		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
120	R-999000016	NÁHRADA ŠKODY NA LESNÍCH POZEMCÍCH	KOMPL	1	30 000,0	30 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
121	R-999000017	OHlášení prací ARCHEOLOGICKÉMU DOHLEDU	KUS	1	500,0	500,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
122	R-999000018	SJEDNÁNÍ ARCHEOLOGICKÉHO DOHLEDU PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ (BEZ PROVÁDĚNÍ PŘÍP. PRŮZKUMU)	KUS	0	9 500,0	0,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
123	R-999000019	UVEDNÍ VŠECH DOTČENÝCH POZEMKŮ A PLOCH DO PŮVODNÍHO STAVUPO DOKONČENÍ DÍLA, NEBO ÚHRADA VZNIKLYCH ŠKOD	KOMPL	1	5 000,0	5 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
124	R-999000020	ZKOUŠKY, REVIZE A MĚŘENÍ VČETNĚ PROTOKOLŮ K PROKÁZÁNÍ KVALITY DÍLA, KOLAUDAČNÍMU ŘÍZENÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU	KOMPL	1	10 000,0	10 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
125	R-999000021	INDIVIDUÁLNÍ A KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ	KOMPL	1	10 000,0	10 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
126	R-999000022	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VČETNĚ DOKLADOVÉ ČÁSTI	KUS	1	25 000,0	25 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
127	R-999000023	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA	HM	14,6	1 710,0	24 966,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
128	R-999000024	GEOMETRICKÝ PLÁN PRO ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE V KN PRO DOTČENÉ POÍZEMKY	HM	14,6	5 480,0	80 008,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
129	R-999000025	POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA DLE SLUVNÍCH PODMÍNEK	KOMPL	1	8 000,0	8 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
130	R-999000026	OSTATNÍ POŽADAVKY ZE SMLUVNÍCH PODMÍNEK JINDE NEUVEDENÉ	SOUB	0	5 000,0	0,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
131	R-999000027	SOUČINNOST PROVOZOVATELE VODOVODU	KOMPL	1	20 000,0	20 000,0		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	HSV	VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM				392 471,8		0,0		0,000		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		PSV:										
	oddíl 767	Kovové doplňkové konstrukce:										
132	C-767832100-0	MTZ ZEBRIKU DO ZDIVA	M	6,0	202,3	1 213,6		0,0	0,000	0,001	0,000	0,000
		množství = 3*2										
133	H-28661954-1	ZEBRIK SACHT PLAST (NEREZ) S 45CM L 200 CM	KS	3	4 735,0	14 347,1		0,0	0,005	0,015	0,000	0,000
		množství = 3*1,01										
	767	KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				15 560,7		0,0		0,016		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		INSTALACE:										
	oddíl 722	Vodovod vnitřní:										
134	C-722110818-0	DMTZ VOD POTRUBÍ A ARM. LITIN PRIRUB -DN 250 VČETNĚ BOURACÍCH PRACÍ	M	12,0	156,4	1 876,6		0,0	0,000	0,000	0,077	0,918
		množství = 3*4										
	722	VODOVOD VNITŘNÍ CELKEM				1 876,6		0,0		0,000		0,918

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:										
	oddíl M23	Montáže potrubí:										
135	M-230200125-0	NASUN POTR SEKCE DO OCEL CHR 400	M	52	1 129,6	58 739,2		0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
	M23	MONTÁŽE POTRUBÍ CELKEM				58 739,2		0,0		0,000		0,000

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :										7 100 368
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------